Къэбэрдей - Балъкъэр Республика
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы^ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«ЕилГанэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал

битеулю билим берген учреждение
Кабардино- Балкарская Республика

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей

Баксанского муниципального района
с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 03.08. 2023 г.
Приказ
№ ft

О назначении ответственного
лица по организации независимой оценки
качества образования в 2023 году

На основании приказа Минпросвещения КБР от 17.07.2023 г № 22/729
«Об организации и проведении независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в КБР, в 2023 году» и в
целях организации и проведения независимой оценки качества образования в
2023 году

приказываю:
1. Назначить ответственным лицом по организации и проведению

независимой оценки качества (далее-НОКО) условий осуществления
образовательной деятельности в МОУ СОШ № 4 с.п.Исламей в 2023
году заместителя директора по УВР Шибзухову JI.A..

2. Шибзуховой JI.A. :
-организовать анкетирование участников образовательных отношений
в соответствии с письмом Министерства просвещения, науки и по
делам молодежи КБР;
-провести анализ наполнения официального сайта учреждения в сети
Интернет. •

3. Назначить ответственным лицом за размещение информации на
официальном сайте учреждения и в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» Закураеву М.Х.,
ответственной за ведение сайта.

4. Назначить ответственными лицами за размещение информации на
информационных стендах в помещении учреждения в соответствии с
требованиями законодательства секретаря -делопроизводителя
Закураеву М.Х. и старшего воспитателя дошкольного блока Казарову
Ж.Ф.

5. Назначить ответственным лицом за организацию доступности
образовательных услуг для инвалидов и лиц с ОВЗ педагога-психолога
Кильчукову А.А..

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. *

Директ

С прик;
Ш ибзухо^/
Закураева
Кильчукова А.А.-
Казарова Ж.Ф.-

/Хупсергенова М.М./